2 一版责任编辑：石俊义 二版责任编辑：李珏 2023年3月10日 星期五新 闻版版

注销公告
根据中共长治市委、长治市人

民政府关于印发《长治市部分行政

区划调整工作实施方案》的通知

（长发〔2018〕24 号）和长治军分区

《关于部分人武部调整的通知》（战

〔2019〕3 号）的通知，我单位已并入

长治市潞州区民兵武器装备仓库。

按照《事业单位登记管理暂行条

例》及其实施细则规定，拟申请注

销登记。

经举办单位区潞州区人民政府

办公室同意，长治市潞州区民兵武

器装备仓库承接郊区民兵武器装备

仓库全部资产和债权债务，并负责

处理各项遗留问题。

特此公告。

联系人：姜 鹏

电 话：18203456472

长治市郊区民兵武器装备仓库
2023年 3月 2日

注销公告
根据郊区卫生局《关于实施乡

镇卫生院一体化管理的通知》（郊卫

字[2015]16 号）和长治市潞州区委

机构编制委员会办公室《关于组建

长治市潞州区医疗集团有关机构编

制事项的通知》（潞州编办发[2020]

94 号），我单位已整合。按照《事业

单位登记管理暂行条例》及其实施

细则规定，拟申请注销登记。

经举办单位区卫体局同意，长

治市潞州区医疗集团承接长治市郊

区老顶山镇壶口卫生院单位全部资

产和债权债务，并负责处理各项遗

留问题。

特此公告。

联系人：崔琳

电 话：15035583491

长治市郊区老顶山镇壶口卫生院
2023年2月16日

遗失声明
因不慎，将长治市郊区老顶山

镇壶口卫生院《事业单位法人证书》

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

121404117885354998，有 效 期 ：自

2011 年 3 月 26 日至 2014 年 3 月 31

日）正、副本和长治市郊区老顶山镇

壶口卫生院公章及财务章（共计 2

枚）遗失。

特声明作废。

长治市郊区老顶山镇壶口卫生院
2023年2月16日

注销公告
根据《关于设立中共长治市潞

州区委员会党校等三个事业单位的

通知》（潞州编办发〔2020〕57 号），

原中共长治市城区委员会党校已并

入中共长治市潞州区委员会党校。

按照《事业单位登记管理暂行条

例》及其实施细则规定，拟申请注

销登记。

经举办单位中共长治市潞州区

委员会同意，中共长治市潞州区委

员会党校承接原中共长治市城区委

员会党校全部资产和债权债务，并

负责处理各项遗留问题。

特此公告。

联系人：申联红

电 话：2023644

中共长治市城区委员会党校
2023年3月9日

遗失声明
因不慎，将原中共长治市城区

委员会党校《事业单位法人证书》

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

1214040240634046XH，有 效 期 ：自

2017 年 3 月 20 日至 2022 年 3 月 20

日）正本遗失。

特声明作废。

中共长治市城区委员会党校
2023年3月9日

遗失声明
因不慎，将原中共长治市郊区

委员会党校《事业单位法人证书》

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

12140411754069741K，有 效 期 ：自

2017 年 3 月 20 日至 2022 年 3 月 20

日）正本遗失。

特声明作废。

中共长治市郊区委员会党校
2023年3月9日

注销公告
根据郊区卫生局《关于实施乡

镇卫生院一体化管理的通知》（郊

卫字[2015]16 号）和长治市潞州区

委机构编制委员会办公室《关于组

建长治市潞州区医疗集团有关机

构编制事项的通知》（潞州编办发

[2020]94 号），我单位已整合。按照

《事业单位登记管理暂行条例》及

其实施细则规定，拟申请注销登

记。

经举办单位区卫体局同意，长

治市潞州区医疗集团承接长治市

郊区老顶山旅游开发区卫生院单

位全部资产和债权债务，并负责处

理各项遗留问题。

特此公告。

联系人：崔琳

电 话：15035583491

长治市郊区老顶山旅游开发区
卫生院

2023年2月16日

遗失声明
因不慎，将长治市郊区老顶山

旅游开发区卫生院《事业单位法人

证 书 》（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

12140411796389276M，有 效 期 ：自

2014 年 3 月 26 日至 2014 年 3 月 31

日）正、副本遗失。

特声明作废。

长治市郊区老顶山旅游开发区
卫生院

2023年2月16日

注销公告
根据郊区卫生局《关于实施乡

镇卫生院一体化管理的通知》（郊

卫字[2015]16 号）和长治市潞州区

委机构编制委员会办公室《关于组

建长治市潞州区医疗集团有关机

构编制事项的通知》（潞州编办发

[2020]94 号），我单位已整合。按照

《事业单位登记管理暂行条例》及

其实施细则规定，拟申请注销登

记。

经举办单位区卫体局同意，长

治市潞州区医疗集团承接长治市

郊区老顶山镇嶂头卫生院单位全

部资产和债权债务，并负责处理各

项遗留问题。

特此公告。

联系人：崔琳

电 话：15035583491

长治市郊区老顶山镇嶂头卫生院
2023年2月16日

注销公告
根据《关于设立中共长治市潞

州区委员会党校等三个事业单位的

通知》（潞州编办发〔2020〕57 号），

原中共长治市郊区委员会党校已并

入中共长治市潞州区委员会党校。

按照《事业单位登记管理暂行条

例》及其实施细则规定，拟申请注

销登记。

经举办单位中共长治市潞州区

委员会同意，中共长治市潞州区委

员会党校承接原中共长治市郊区委

员会党校全部资产和债权债务，并

负责处理各项遗留问题。

特此公告。

联系人：申联红

电 话：2023644

中共长治市郊区委员会党校
2023年3月9日

注销公告
根据郊区卫生局《关于实施乡

镇卫生院一体化管理的通知》（郊卫

字[2015]16 号）和长治市潞州区委

机构编制委员会办公室《关于组建

长治市潞州区医疗集团有关机构编

制事项的通知》（潞州编办发[2020]

94 号），我单位已整合。按照《事业

单位登记管理暂行条例》及其实施

细则规定，拟申请注销登记。

经举办单位区卫体局同意，长

治市潞州区医疗集团承接长治市郊

区关村乡预防保健站单位全部资产

和债权债务，并负责处理各项遗留

问题。

特此公告。

联系人：崔琳

电 话：15035583491

长治市郊区关村乡预防保健站
2023年2月16日

遗失声明
因不慎，将长治市郊区关村乡

预防保健站财务章（1枚）遗失。

特声明作废。

长治市郊区关村乡预防保健站
2023年2月16日

注销公告
根据中共长治市潞州区委机构

编制委员会办公室《关于组建长治

市潞州区医疗集团有关机构编制事

项通知》（潞州编办发〔2020〕94 号）

和中共长治市潞州区委机构编制委

员会办公室《关于长治市潞州区乡

镇卫生院和社区卫生服务中心整合

调整的通知》（长治市潞州编办发

〔2019〕28 号）。按照《事业单位登

记管理暂行条例》及其实施细则规

定，我单位拟申请注销登记。

经举办单位长治市潞州区卫生

健康和体育局，由长治市潞州区医

疗集团承接长治市郊区故县街道办

事处校园路社区卫生服务站全部资

产和债权债务，并负责处理各项遗

留问题。

特此公告。

联系人：崔飞鸿

电 话：0355-5175625

长治市郊区故县街道办事处
校园路社区卫生服务站

2023年2月16日

注销公告
根据长治市潞州区委机构编制

委员会办公室《关于对潞州区涉改

事业单位进行整合或更名的通知》

（潞州编办发〔2019〕5 号）和长治市

潞州区委机构编制委员会《关于印

发<长治市潞州区深化事业单位改

革实施方案>的通知》（潞州编发

〔2021〕3 号），长治市城区少年业余

体校整合调整为长治市潞州区卫生

健康和体育综合保障中心。按照

《事业单位登记管理暂行条例》及其

实施细则规定，拟申请注销登记。

经举办单位潞州区卫生健康和

体育局同意，长治市潞州区卫生健

康和体育局承接长治市城区少年业

余体校全部资产和债权债务，并负

责处理各项遗留问题。

特此公告。

联系人：金 宁

电 话：15603456512

长治市城区少年业余体校
2023年 2 月28 日

本报讯 记者刘波报道：3月8日

上午，省委宣传部调研组在区融媒体

中心就加快媒体融合建设进行专题调

研。区委常委、宣传部部长侯敏参加。

近年来，区融媒体中心立足区域

媒体发展实际，重点抓体制机制融

合、载体平台融合、事业产业融合，深

度推进传媒资源和传播平台优化整

合，全面拓展主流媒体宣传的传播

力、影响力、公信力和竞争力。

在区融媒体中心播控中心、演播

室、指挥调度大厅等地，调研组详细

了解融媒体中心运营情况及采编播

流程、栏目设置、融媒体运作等方面

工作。

调研组对区融媒体中心的工作

及成绩给予充分肯定，并指出，要以

内容建设为根本，打造多样化、个性

化、对象化的“融合产品”，做好新闻

产品的统一策划、采编、制作、发布，

并综合运用新技术新平台，实现内容

产品从可读到可视，满足不同用户多

终端、多体验的需求。要以技术建设

为支撑，构建全程、全息、全员、全效

的全媒体传播体系，积极运用好数据

抓取、数据库、媒体传输等技术，以创

新技术引领媒体融合发展、驱动媒体

转型升级。要以创新管理为保障，构

建权责清晰、充满活力的制度体系，

完善人才使用和激励机制、培养机

制，不断探索创新机制，助力媒体融

合不断向纵深推进。

省委宣传部调研组
调研区媒体融合建设工作
侯敏参加

“三八”国际劳动妇女节，紫苑社区新时代文明实践所组织辖区

内妇女骨干、志愿者与社区工作人员一起开展“送文化、促和谐庆祝

三八妇女节文艺汇演活动”。活动现场，社区女性志愿者先后为大家

热情献上《红歌联奏》《英雄赞歌》《微山湖》等文艺节目，博得在场观众

的热烈掌声。 张迅 摄影报道

本报讯 记者董婕报道：暖春

三月，春意浓浓，为庆祝第 113 个国

际妇女节的到来，更好地展现社区

女同胞健康向上，充满活力的精神

面貌，丰富社区居民的文化生活。3

月 8 日，淮海社区组织开展了以“魅

力女性、快乐巾帼”为主题的“三八”

妇女节趣味运动会。

活动内容丰富多彩，设计了跳

大绳、背夹气球、两人三足等趣味性

项目，妇女朋友们积极踊跃参与，广

场上口令声、欢呼声此起彼伏，大家

尽情地体验着运动的快乐，现场处

处洋溢着欢声笑语。

一场简单的趣味活动，让大家

收获了快乐，也锻炼了身体，展现了

妇女同胞们积极向上、拼搏进取的

巾帼风采。同时，也拉近了社区、物

业与居民的关系。

淮海社区：

趣味运动 活力绽放

本报讯 记者郭婷婷报道：3 月

8 日上午，和平社区组织开展“巾帼

维权、法护万家”普法宣传活动。

活动现场，社区通过悬挂横幅

标语、设置咨询台、发放妇女权益相

关的宣传手册、志愿者入小区等方

式，向过往群众和小区居民宣传了

《妇女权益保护法》《山西省家庭暴

力预防和处置办法》等与妇女权益

密切相关的法律知识。

此次活动，共发放宣传资料 150

余份，接受现场咨询50余人次，通过

集中宣传切实将法律知识送到妇女群

众身边，引导广大妇女群众用法律维

护自身的合法权益，为促进家庭文明

幸福，社会和谐稳定贡献巾帼力量。

和平社区：

巾帼维权 法护万家

本报讯 记者王佳
琪报道：3 月 8 日上午，

区环卫处开展了以“花

香四溢、情暖三八”为

主题的女职工花艺沙龙

活动。

活动现场，花艺老

师详细讲解了鲜花的品

种、花语、插花的小技巧

和鲜花保养注意事项。

大家在花艺老师的带领

下修剪裁叶、摆弄插花，

在插花中寻找乐趣、从作品中获得

满足、在交流中拉近距离。一篮篮

独具匠心的插花作品应运而生。大

家捧起自己的作品相互欣赏、相互

展示享受着花艺创作带来的成就感，

纷纷表示，此次活动放松了心情、释

放了压力，体会了插花的快乐。

区环卫处：

花香四溢 情暖三八

本报讯 记者曹冰懿报道：3 月 8

日，全市街巷建设及市场管理提升分

课题研讨会在我区举行。市委宣传

部副部长、市文明办主任申秀琴，区

委常委、宣传部部长侯敏，副区长李

伟参加。

会议要求，各相关部门要提高站

位，认真践行“人民城市人民建，人民

城市为人民”工作理念，严格按照市

委市政府部署要求，努力提升规划建

设管理水平，着力治理环境突出问

题，深化街巷文明创建；要突出功能

特色，着力打造产城融合、公共服务

配套、基础设施完善、宜居宜业绿色

生态环境，全面提升规划建设管理水

平，提升城市内涵品质，不断增强人

民群众的获得感、幸福感、安全感。

全市街巷建设及市场管理
提升分课题研讨会在我区举行
侯敏李伟参加

铿锵绽芳华 巾帼展风采